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Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 1 etapu 42,013 km/h 

Klasyfikacja indywidualna 1 etapu  Koszulka żółta Sponsor – Rafał MAJKA 
   1  71 10080788957 POLL   STRZELECKI     Michał     VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 54 15     

   2  32 10047423886 CZE    FALTYNEK       Jan        LAWI JUNIOR TEAM           1 54 15     

   3  18 10093058144 POL #  GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 54 15     

   4  42 10113537066 LTU    KLIMAVICIUS    Nikolas    LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15     

   5  79 10111240893 POLL#  SZULIK         Dawid      AVATAR SILESIA TEAM        1 54 15     

   6  73 10104986316 POL #  BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      1 54 15     

   7  27 10059526961 CZE    POLAK          Matyas     LAWI JUNIOR TEAM           1 54 15     

   8  72 10079492490 POLL#  WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15     

   9  86 10091867771 POL #  LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 54 15     

  10  11 10080836144 POLL#  PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                 1 54 15     

  11  25 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 54 15     

  12  19 10108153263 POL #  MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 54 15     

  13  35 10078981424 POLL   SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 54 15     

  14  21 10081595976 POL #  BŁAŻOWSKI      Bartosz    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 54 15     

  15  24 10082012672 POL #  STELCZYK       Jan        STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 54 15     

  16  51 10059923045 POLL   ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 54 15     

  17  67 10076780231 POLL#M ABRAMEK        Jakub      VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15     

  18  38 10123511292 LTU #  BILERTAS       Arnas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15     
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Klasyfikacja indywidualna 1 etapu  Koszulka żółta Sponsor – Rafał MAJKA ciąg dalszy 
  19  15 10076699702 POLL#  PIETRZAK       Igor       ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15     

  20  47 10106726555 CZE #  PROCHAZKA      Matej      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     1 54 15     

  21   6 10143890285 POLL#M BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 54 15     

  22  17 10136722187 POLL#  FLOREK         Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15     

  23  50 10066020507 POLL   STANIEWSKI     Wiktor     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 54 15     

  24  53 10093362783 POLL#  SAJKO          Franciszek KK ZIEMIA DARŁOWSKA        1 54 15     

  25  63 10062042796 CZE #  KABRT          Krystof    BB COM CYCLING TEAM        1 54 15     

  26  22 10106928235 POL #  JAKUBOWSKI     Gracjan    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 54 15     

  27  43 10127799605 POL #  SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B  1 54 15     

  28  46 10079801577 CZE #  KOCVARA        Jakub      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     1 54 15     

  29  44 10007057742 CZE #  RASKA          Lukas      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     1 54 15     

  30  76 10141818630 POL    GAJDA          Piotr      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 54 15     

  31  45 10115819802 CZE    SAIDL          Filip      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     1 54 15     

  32  12 10108624321 POLL M BAJDOR         Maciej     KTK KALISZ                 1 54 15     

  33  14 10104086236 POLL   JABŁOŃSKI      Kacper     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15     

  34  82 10059566266 POL    FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  1 54 15     

  35  69 10092995803 POLL   KOŻYCZAK       Marcel     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15     

  36  13 10129764055 ARML   VARELJAN       Artur      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15     

  37  74 10092961346 POL    BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 54 15     

  38  20 10111288787 POL #  SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 54 15     

  39  62 10130157311 CZE #  HERMAN         Frantisek  BB COM CYCLING TEAM        1 54 15     

  40   7 10105608732 POLL#M RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                1 54 15     

  41  26 10093550824 POLL#  WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 54 15     

  42  37 10110611104 POLL   SORBIAN        Maciej     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 54 15     

  43  39 10116142831 LTU    BRUZAS         Dovydas    LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15     

  44  60 10093319337 CZE #  NAGR           Ondrej     SPORTRACES CYCLING TEAM    1 54 15     

  45  80 10093061679 POLL#  KOCUR          Stanisław  AVATAR SILESIA TEAM        1 54 15     

  46   5 10131473982 POLL M MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                1 54 15     

  47   8 10079366693 POLL#  ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  1 54 15     

  48  10 10089246549 POLL   JAŁOWSKI       Aleksander GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  1 54 15     

  49  41 10091556058 LTU #  KERTENIS       Ignas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15     

  50   4 10112769251 POLL M LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                1 54 15     

  51  16 10094212646 POLL#  KOSTKOWSKI     Joachim    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15     

  52  68 10106930457 POLL#  CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15     

  53  48 10118540852 POLL#  RZEPKA         Jan        LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 54 15     

  54  34 10092645993 POLL   ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 54 15     

  55  78 10079665676 POLL#  ŁYŻWA          Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        1 54 15     

  56  70 10079492389 POLL#  STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15     

  57  77 10106686442 POL #  ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 54 15     

  58  61 10127876696 CZE    TOMASEK        Patrik     SPORTRACES CYCLING TEAM    1 54 15     

  59  55 10108234604 POLL#  GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 54 15     

  60  65 10083958029 POLL   JEDYNAK        Dominik    MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  1 54 15     

  61  28 10054141239 CZE    KNIHA          Petr       LAWI JUNIOR TEAM           1 54 15     

  62  40 10111659815 LTU    LAURINAVICIUS  Titas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15     

  63  59 10106279143 CZE    MATOULEK       Jiri       SPORTRACES CYCLING TEAM    1 54 15     

  64  64 10095657643 CZE #  ZEZULA         Denis      BB COM CYCLING TEAM        1 54 15     

  65  57 10080874035 CZE #  PRENOSIL       Marek      SPORTRACES CYCLING TEAM    1 54 15     

  66   9 10094203956 POLL#  KUCZYŃSKI      Artur      GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  1 54 48     

  67  31 10091472192 CZE    CAPEK          Otokar     LAWI JUNIOR TEAM  ind.     1 54 52     

  68  29 10085962794 CZE    HAVEL          Matej      LAWI JUNIOR TEAM           1 56 08     

  69  66 10088071233 POLL   MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  1 58 22     
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Klasyfikacja indywidualna 1 etapu  Koszulka żółta Sponsor – Rafał MAJKA ciąg dalszy 
  70  52 10094403717 POLL#  JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 58 22     

  71  75 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 59 11     

  72  58 10097640079 CZE    BARTOS         Karel      SPORTRACES CYCLING TEAM    2 04 53     

  73  30 10107402626 CZE #  LUBAS          Jan        LAWI JUNIOR TEAM           2 06 14     

  74   3 10093053090 POLL M AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                2 06 14     

  75  56 10073725640 POLL   TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          2 06 14     

  76  23 10106928336 POL #  KONEFAŁ        Jakub      STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  2 10 07     

  77   1 10132464901 POLL M KOZIOŁ         Michał     WLKS KRAKUS ind.           2 20 11     

  78  49 10131786204 POLL#  CEBULA         Adrian     LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 30 22     

  79   2 10096352407 POLL M ROJEK          Jakub      WLKS KRAKUS ind.           2 33 33     

      83 10097702727 POLL   CZEKAY         Wiktor     nie wystartował/DNS         

      84 10085617032 POLL   LEWANDOWSKI    Dawid      nie wystartował/DNS             

      85 10085288242 POLL   RADKIEWICZ     Dawid      nie wystartował/DNS             

      87 10126234467 POL #  KORCZYŃSKI     Franciszek nie wystartował/DNS             

     105 10094661977 CZE #  PODZIMEK       Matyas     nie wystartował/DNS             

     109 10127799403 POL #  KOT            Jakub      nie wystartował/DNS            

     110 10047402870 CZE    ZAHALKA        Stepan     nie wystartował/DNS            

     111 10047423482 CZE #  PITAK          Matej      nie wystartował/DNS            

     112 10097359587 CZE #  RAUSCHERT      Albert     nie wystartował/DNS            

     113 10047383672 CZE    MALY           Jakub      nie wystartował/DNS           

     116 10107049584 POL    SZWED          Miłosz     nie wystartował/DNS             

     117 10107067772 POL #  DUROWICZ       Olgierd    nie wystartował/DNS             

     118 10116599337 POL #  KAMIŃSKI       Bartłomiej nie wystartował/DNS           

     119 10092972662 POL    MENDES         Stefan     nie wystartował/DNS          

     120 10084388162 POL    JAROSŁAWSKI    Maciej     nie wystartował/DNS          

      33 10080844531 POLL#  CIBOROWSKI     Nataniel   wycofany/abandone/DNF        

      36 10079370535 POLL   KOWALSKI       Artur      wycofany/abandone/DNF        

      54 10102033169 POLL#  KUBICA         Wiktor     wycofany/abandone/DNF         

      81 10106971681 POLL   KOTARA         Mateusz    wycofany/abandone/DNF           

     100 10060329435 POLL   PERA           Marceli    wycofany/abandone/DNF          

     101 10079731152 POLL   GAŁDYN         Wiktor     wycofany/abandone/DNF         

     102 10106727868 POLL   KIEREJEWSKI    Igor       wycofany/abandone/DNF          

     103 10107082425 POLL   WOLSKI         Igor       wycofany/abandone/DNF          

     104 10131986365 POLL#  KURLAND        Albert     wycofany/abandone/DNF         

     106 10079370838 POLL   MIENTKI        Kacper     wycofany/abandone/DNF         

     107 10117142537 POLL#  GOLONKO        Ignacy     wycofany/abandone/DNF           

     108 10115280036 POLL#  SKROCKI        Marcel     wycofany/abandone/DNF           

     114 10137026830 POLL#  GŁOWACKI       Maciej     wycofany/abandone/DNF           

     115 10062363910 POLL   ROSTKOWSKI     Maciej     wycofany/abandone/DNF           

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 108 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło zawodników. Stage finished: 79 of riders. 

      Sędzia Główny /-/ Cezary WICHA 
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Lider indywidualny po 1 etapie  Koszulka żółta       Sponsor – Rafał Majka  
   1  71 10080788957 POLL   STRZELECKI     Michał     VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 54 05          10     

   2  32 10047423886 CZE    FALTYNEK       Jan        LAWI JUNIOR TEAM           1 54 09  0 00 04  6     

   3  18 10093058144 POL #  GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 54 11  0 00 06  4     

   4  74 10092961346 POL    BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 54 12  0 00 07  3     

   5  35 10078981424 POLL   SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 54 13  0 00 08  2     

   6  60 10093319337 CZE #  NAGR           Ondrej     SPORTRACES CYCLING TEAM    1 54 14  0 00 09  1     

   7  42 10113537066 LTU    KLIMAVICIUS    Nikolas    LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15  0 00 10       

   8  79 10111240893 POLL#  SZULIK         Dawid      AVATAR SILESIA TEAM        1 54 15  0 00 10       

   9  73 10104986316 POL #  BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      1 54 15  0 00 10       

  10  27 10059526961 CZE    POLAK          Matyas     LAWI JUNIOR TEAM           1 54 15  0 00 10       

  11  72 10079492490 POLL#  WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15  0 00 10       

  12  86 10091867771 POL #  LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 54 15  0 00 10       

  13  11 10080836144 POLL#  PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                 1 54 15  0 00 10       

  14  25 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 54 15  0 00 10       

  15  19 10108153263 POL #  MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 54 15  0 00 10       

  16  21 10081595976 POL #  BŁAŻOWSKI      Bartosz    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 54 15  0 00 10       

  17  24 10082012672 POL #  STELCZYK       Jan        STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 54 15  0 00 10       

  18  51 10059923045 POLL   ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 54 15  0 00 10       

  19  67 10076780231 POLL#M ABRAMEK        Jakub      VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15  0 00 10       

  20  38 10123511292 LTU #  BILERTAS       Arnas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15  0 00 10       

  21  15 10076699702 POLL#  PIETRZAK       Igor       ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15  0 00 10       

  22  47 10106726555 CZE #  PROCHAZKA      Matej      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     1 54 15  0 00 10       

  23   6 10143890285 POLL#M BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 54 15  0 00 10       

  24  17 10136722187 POLL#  FLOREK         Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15  0 00 10       

  25  50 10066020507 POLL   STANIEWSKI     Wiktor     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 54 15  0 00 10       

  26  53 10093362783 POLL#  SAJKO          Franciszek KK ZIEMIA DARŁOWSKA        1 54 15  0 00 10       

  27  63 10062042796 CZE #  KABRT          Krystof    BB COM CYCLING TEAM        1 54 15  0 00 10       

  28  22 10106928235 POL #  JAKUBOWSKI     Gracjan    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 54 15  0 00 10       

  29  43 10127799605 POL #  SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B  1 54 15  0 00 10       

  30  46 10079801577 CZE #  KOCVARA        Jakub      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     1 54 15  0 00 10       

  31  44 10007057742 CZE #  RASKA          Lukas      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     1 54 15  0 00 10       

  32  76 10141818630 POL    GAJDA          Piotr      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 54 15  0 00 10       

  33  45 10115819802 CZE    SAIDL          Filip      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     1 54 15  0 00 10       

  34  12 10108624321 POLL M BAJDOR         Maciej     KTK KALISZ                 1 54 15  0 00 10       

  35  14 10104086236 POLL   JABŁOŃSKI      Kacper     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15  0 00 10       

  36  82 10059566266 POL    FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  1 54 15  0 00 10       

  37  69 10092995803 POLL   KOŻYCZAK       Marcel     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15  0 00 10       

  38  13 10129764055 ARML   VARELJAN       Artur      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15  0 00 10       

  39  20 10111288787 POL #  SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 54 15  0 00 10       

  40  62 10130157311 CZE #  HERMAN         Frantisek  BB COM CYCLING TEAM        1 54 15  0 00 10       

  41   7 10105608732 POLL#M RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                1 54 15  0 00 10       

  42  26 10093550824 POLL#  WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 54 15  0 00 10       

  43  37 10110611104 POLL   SORBIAN        Maciej     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 54 15  0 00 10       

  44  39 10116142831 LTU    BRUZAS         Dovydas    LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15  0 00 10       

  45  80 10093061679 POLL#  KOCUR          Stanisław  AVATAR SILESIA TEAM        1 54 15  0 00 10       

  46   5 10131473982 POLL M MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                1 54 15  0 00 10       

  47   8 10079366693 POLL#  ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  1 54 15  0 00 10       

  48  10 10089246549 POLL   JAŁOWSKI       Aleksander GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  1 54 15  0 00 10       

  49  41 10091556058 LTU #  KERTENIS       Ignas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15  0 00 10       

  50   4 10112769251 POLL M LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                1 54 15  0 00 10       

  51  16 10094212646 POLL#  KOSTKOWSKI     Joachim    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 54 15  0 00 10       

  52  68 10106930457 POLL#  CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15  0 00 10       

  53  48 10118540852 POLL#  RZEPKA         Jan        LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 54 15  0 00 10       

  54  34 10092645993 POLL   ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 54 15  0 00 10       
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Lider indywidualny po 1 etapie  Koszulka żółta       Sponsor – Rafał Majka ciąg dalszy  
  55  78 10079665676 POLL#  ŁYŻWA          Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        1 54 15  0 00 10       

  56  70 10079492389 POLL#  STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM   1 54 15  0 00 10       

  57  77 10106686442 POL #  ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 54 15  0 00 10       

  58  61 10127876696 CZE    TOMASEK        Patrik     SPORTRACES CYCLING TEAM    1 54 15  0 00 10       

  59  55 10108234604 POLL#  GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 54 15  0 00 10       

  60  65 10083958029 POLL   JEDYNAK        Dominik    MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  1 54 15  0 00 10       

  61  28 10054141239 CZE    KNIHA          Petr       LAWI JUNIOR TEAM           1 54 15  0 00 10       

  62  40 10111659815 LTU    LAURINAVICIUS  Titas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 54 15  0 00 10       

  63  59 10106279143 CZE    MATOULEK       Jiri       SPORTRACES CYCLING TEAM    1 54 15  0 00 10       

  64  64 10095657643 CZE #  ZEZULA         Denis      BB COM CYCLING TEAM        1 54 15  0 00 10       

  65  57 10080874035 CZE #  PRENOSIL       Marek      SPORTRACES CYCLING TEAM    1 54 15  0 00 10       

  66   9 10094203956 POLL#  KUCZYŃSKI      Artur      GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  1 54 48  0 00 43       

  67  31 10091472192 CZE    CAPEK          Otokar     LAWI JUNIOR TEAM  ind.     1 54 52  0 00 47       

  68  29 10085962794 CZE    HAVEL          Matej      LAWI JUNIOR TEAM           1 56 08  0 02 03       

  69  66 10088071233 POLL   MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  1 58 22  0 04 17       

  70  52 10094403717 POLL#  JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 58 22  0 04 17       

  71  75 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 59 11  0 05 06       

  72  58 10097640079 CZE    BARTOS         Karel      SPORTRACES CYCLING TEAM    2 04 53  0 10 48       

  73  30 10107402626 CZE #  LUBAS          Jan        LAWI JUNIOR TEAM           2 06 14  0 12 09       

  74   3 10093053090 POLL M AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                2 06 14  0 12 09       

  75  56 10073725640 POLL   TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          2 06 14  0 12 09       

  76  23 10106928336 POL #  KONEFAŁ        Jakub      STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  2 10 07  0 16 02       

  77   1 10132464901 POLL M KOZIOŁ         Michał     WLKS KRAKUS ind.           2 20 11  0 26 06       

  78  49 10131786204 POLL#  CEBULA         Adrian     LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 30 22  0 36 17       

  79   2 10096352407 POLL M ROJEK          Jakub      WLKS KRAKUS ind.           2 33 33  0 39 28       

 

Klasyfikacja górska na 1 etapie               Koszulka w grochy  Sponsor-PIRELLI  

1  74 10092961346 BRUTKOWSKI Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 

2  35 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   2 

3  60 10093319337 NAGR       Ondrej     SPORTRACES CYCLING TEAM    1 

 

  

Klasyfikacja aktywnych na 1 etapie               Koszulka czarna  Sponsor- RASO  

1 57 10080874035 PRENOSIL Marek  SPORTRACES CYCLING TEAM Szczyrzyc 3  
2 27 10059526961 POLAK    Matyas LAWI JUNIOR TEAM                  2 

3 38 10123511292 BILERTAS Arnas  LITHUANIA NATIONAL TEAM           1 
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KOLEJNOŚĆ STARTU ZAWODNIKÓW DO 2 ETAPU JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS  W DNIU 25.05.2024                

Droginia - Kornatka 4,2 km 

 1   2M L ROJEK          Jakub      WLKS KRAKUS ind.           0  0  0 

 2  49  L#CEBULA         Adrian     LKS ZIEMIA OPOLSKA         0  1  0 

 3   1M L KOZIOŁ         Michał     WLKS KRAKUS ind.           0  2  0 

 4  23   #KONEFAŁ        Jakub      STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  0  3  0 

 5  56  L TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          0  4  0 

 6   3M L AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                0  5  0 

 7  30   #LUBAS          Jan        LAWI JUNIOR TEAM           0  6  0 

 8  58    BARTOS         Karel      SPORTRACES CYCLING TEAM    0  7  0 

 9  75    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0  8  0 

10  52  L#JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0  9  0 

11  66  L MAŚKA          Oskar      MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  0 10  0 

12  29    HAVEL          Matej      LAWI JUNIOR TEAM           0 11  0 

13  31    CAPEK          Otokar     LAWI JUNIOR TEAM  ind.     0 12  0 

14   9  L#KUCZYŃSKI      Artur      GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  0 13  0 

15  57   #PRENOSIL       Marek      SPORTRACES CYCLING TEAM    0 14  0 

16  64   #ZEZULA         Denis      BB COM CYCLING TEAM        0 15  0 

17  59    MATOULEK       Jiri       SPORTRACES CYCLING TEAM    0 16  0 

18  40    LAURINAVICIUS  Titas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 17  0 

19  28    KNIHA          Petr       LAWI JUNIOR TEAM           0 18  0 

20  65  L JEDYNAK        Dominik    MGLKS BŁĘKITNI CLAREX LOF  0 19  0 

21  55  L#GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          0 20  0 

22  61    TOMASEK        Patrik     SPORTRACES CYCLING TEAM    0 21  0 

23  77   #ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 22  0 

24  70  L#STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM   0 23  0 

25  78  L#ŁYŻWA          Bartosz    AVATAR SILESIA TEAM        0 24  0 

26  34  L ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 25  0 

27  48  L#RZEPKA         Jan        LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 26  0 

28  68  L#CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   0 27  0 

29  16  L#KOSTKOWSKI     Joachim    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 28  0 

30   4M L LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                0 29  0 

31  41   #KERTENIS       Ignas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 30  0 

32  10  L JAŁOWSKI       Aleksander GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  0 31  0 

33   8  L#ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZIS  0 32  0 

34   5M L MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                0 33  0 

35  80  L#KOCUR          Stanisław  AVATAR SILESIA TEAM        0 34  0 

36  39    BRUZAS         Dovydas    LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 35  0 

37  37  L SORBIAN        Maciej     UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   0 36  0 

38  26  L#WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 37  0 

39   7M L#RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                0 38  0 

40  62   #HERMAN         Frantisek  BB COM CYCLING TEAM        0 39  0 

41  20   #SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 40  0 

42  13  L VARELJAN       Artur      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 41  0 
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43  69  L KOŻYCZAK       Marcel     VELO TALENT CYCLING TEAM   0 42  0 

44  82    FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 43  0 

45  14  L JABŁOŃSKI      Kacper     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 44  0 

46  12M L BAJDOR         Maciej     KTK KALISZ                 0 45  0 

47  45    SAIDL          Filip      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     0 46  0 

48  76    GAJDA          Piotr      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 47  0 

49  44   #RASKA          Lukas      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     0 48  0 

50  46   #KOCVARA        Jakub      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     0 49  0 

51  43   #SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE B  0 50  0 

52  22   #JAKUBOWSKI     Gracjan    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  0 51  0 

53  63   #KABRT          Krystof    BB COM CYCLING TEAM        0 52  0 

54  53  L#SAJKO          Franciszek KK ZIEMIA DARŁOWSKA        0 53  0 

55  50  L STANIEWSKI     Wiktor     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 54  0 

56  17  L#FLOREK         Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 55  0 

57   6M L#BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                0 56  0 

58  47   #PROCHAZKA      Matej      MAPEI MERIDA KANKOVSKY     0 57  0 

59  15  L#PIETRZAK       Igor       ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 58  0 

60  38   #BILERTAS       Arnas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 59  0 

61  67M L#ABRAMEK        Jakub      VELO TALENT CYCLING TEAM   1  0  0 

62  51  L ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1  1  0 

63  24   #STELCZYK       Jan        STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1  2  0 

64  21   #BŁAŻOWSKI      Bartosz    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1  3  0 

65  19   #MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1  4  0 

66  25    SZTABA         Krystian   STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1  5  0 

67  11  L#PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                 1  6  0 

68  86   #LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1  7  0 

69  72  L#WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   1  8  0 

70  27    POLAK          Matyas     LAWI JUNIOR TEAM           1  9  0 

71  73   #BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      1 10  0 

72  79  L#SZULIK         Dawid      AVATAR SILESIA TEAM        1 11  0 

73  42    KLIMAVICIUS    Nikolas    LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 12  0 

74  60   #NAGR           Ondrej     SPORTRACES CYCLING TEAM    1 13  0 

75  35  L SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   1 14  0 

76  74    BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 15  0 

77  18   #GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 16  0 

78  32    FALTYNEK       Jan        LAWI JUNIOR TEAM           1 17  0 

79  71  L STRZELECKI     Michał     VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 18  0 
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